
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

08 вересня 2022  року                     Баштанка                         № 137 - р   
 

Про організацію роботи щодо 

ведення обліку дітей шкільного віку 

та учнів у Баштанській міській раді 
 

     Відповідно до частини другої та пункту 20 частини четвертої статті 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та згідно з пунктом 

5 «Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», що затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, з 

метою організації обліку дітей шкільного віку та забезпечення здобуття ними 
загальної середньої освіти,  з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Організацію ведення обліку дітей шкільного віку, які проживають чи 

перебувають в межах адміністративно - територіальної 
території Баштанської міської ради покласти на відділ освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

2. Призначити відповідальною особою за створення та постійне 

оновлення реєстру даних про дітей шкільного віку головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської 
ради Людмилу СМОЛУ. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Інна ГОМЕРСЬКА 

 
 


